
08.08.2024

Datum Hodina Dráha 1 Dráha 2 Dráha 3 Dráha 4
15:30 HASIČI HASKO KLEPETA FIFÁK
17:30 KPK BISTRO OHLA ŽS SÚS
15:30 HASKO SÚS HASIČI KLEPETA
17:30 FIFÁK KPK BISTRO OHLA ŽS
15:30 KLEPETA HASKO KPK HASIČI
17:30 OHLA ŽS FIFÁK SÚS BISTRO

17:30 Ivanovice MS Brno D Ivanovice MS Brno D
15:30 HASKO BISTRO FIFÁK SÚS
17:30 HASIČI OHLA ŽS KLEPETA KPK

17:30 Ivanovice Žabovřesky Ivanovice Žabovřesky
15:30 KPK HASKO BISTRO FIFÁK
17:30 SÚS HASIČI OHLA ŽS KLEPETA

17:30 Ivanovice Veverky Ivanovice Veverky
15:30
17:30
15:30 HASKO FIFÁK HASIČI BISTRO
17:30 KLEPETA SÚS KPK OHLA ŽS

17:30 Ivanovice Réna Ivančice Ivanovice Réna Ivančice
15:30 BISTRO KLEPETA SÚS KPK
17:30 OHLA ŽS HASKO FIFÁK HASIČI
15:30
17:30

17:30 Ivanovice Rosice C Ivanovice Rosice C
15:30
17:30

25.11.2024 Rezerva pro odložené zápasy
14.12.2024 Vánoční turnaj
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18.11.2024

02.09.2024

09.09.2024

16.09.2024

23.09.2024

30.09.2024

07.10.2024
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09.12.2024

Rozlosování 53. ročníku 2024-2025 - podzim

14.10.2024

21.10.2024

28.10.2024

04.11.2024

Láník Břetislav
Čára

Láník Břetislav
Čára

Láník Břetislav
Čára

Láník Břetislav
Čára

Láník Břetislav
Psací stroj
HASIČI

Láník Břetislav
Psací stroj
OHLA ŽS



08.08.2024

Datum Hodina Dráha 1 Dráha 2 Dráha 3 Dráha 4
15:30 FIFÁK KLEPETA BISTRO KPK
17:30 SÚS OHLA ŽS HASKO HASIČI

17:30 Ivanovice MS Brno C Ivanovice MS Brno C
15:30 KLEPETA HASIČI KPK FIFÁK
17:30 OHLA ŽS BISTRO SÚS HASKO
15:30 BISTRO SÚS HASKO KLEPETA
17:30 KPK HASIČI FIFÁK OHAL ŽS

17:30 Ivanovice Devítka Brno Ivanovice Devítka Brno
15:30 KPK KLEPETA BISTRO HASKO
17:30 SÚS FIFÁK OHLA ŽS HASIČI

17:30 Ivanovice Blansko Ivanovice Blansko
15:30 FIFÁK BISTRO HASIČI SÚS
17:30 KLEPETA OHLA ŽS HASKO KPK
15:30 BISTRO HASIČI SÚS KLEPETA
17:30 OHLA ŽS KPK FIFÁK HASKO

17:30 Ivanovice Husovice C Ivanovice
15:30 HASIČI FIFÁK KLEPETA BISTRO
17:30 KPK SÚS HASKO OHAL ŽS

17:30 Ivanovice Židenice Ivanovice Židenice

17:30 Ivanovice Boskovice Ivanovice Boskovice
15:30
17:30
15:30
17:30

07.04.2025 Rezerva pro odložené zápasy
19.04.2025 Májový turnaj + vyhodnocení ročníku 2023-2024

Rozlosování 53. ročníku 2024-2025 - jaro
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